[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать второе заседание
РЕШЕНИЕ

от 09.10.2014 №  336

р.п. Сосьва

О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 09.12.2010 № 448 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий из бюджета Сосьвинского городского округа» (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 24.02.2011 № 487, от 14.03.2013 № 166)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 22, 45 Устава  Сосьвинского городского  округа, Дума  Сосьвинского  городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сосьвинского городского округа от 09.12.2010 № 448 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий из бюджета Сосьвинского городского округа» (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 24.02.2011 № 487, от 14.03.2013 № 166) следующие изменения:
1) подпункты 2 и 3 пункта 1 Главы 3. Порядок предоставления муниципальных гарантий изложить в новой редакции:

«2) копии учредительных документов, заверенных нотариально, со всеми изменениями и дополнениями (для юридических лиц). Муниципальным унитарным предприятиям копии учредительных документов заверяет администрация Сосьвинского городского округа;
3) копия свидетельства о государственной регистрации, заверенная нотариально (либо заверенная органом, выдавшим данный документ);».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикалов).
Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                А.А. Сафонов

PAGE
2